
 
B  O  S  N  A   I  H  E  R  C  E  G  O  V  I  N  A 
FEDERACIJA    BOSNE   I   HERCEGOVINE 
U  N  S  K  O  -  S  A  N  S  K  I  K A N T O N 

OPĆINA BOSANSKA KRUPA 
JEDINSTVENI OPĆINSKI ORGAN UPRAVE 
OPĆINE BOSANSKA KRUPA 
Broj: 07-11-5-8646/21 
Bosanska Krupa, 10.11.2021.godine  

 

                                                                     

 

DOPUNA  PLANA  NABAVKE 

JOOU OPĆINE BOSANSKA KRUPA ZA 2021.GODINU(XXV) 

 

 

 

 

 

 

 

Bosanska Krupa, novembar 2021. godine 

 

 

 



 

 

 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ br. 39/14) i člana 45. Statuta Općine Bosanska Krupa-

prečišćeni tekst 1 („Službeni glasnik Općine Bosanska Krupa“, broj 10/17), a  u skladu sa financijskim sredstvima obezbjeđenim rebalansom Budžeta  općine 

Bosanska Krupa za 2021. godinu,  postupajući po zahtjevu Službe za komunalne djelatnosti, vode, zaštitu okoliša i inspekcijske poslove broj 05-11-5-

8632/21 od 10.11.2021. godine, Općinski načelnik, kao rukovodilac organa uprave općine Bosanska Krupa donosi:  

 

 

ODLUKU  O  DOPUNI PLANA NABAVKE JEDINSTVENOG OPĆINSKOG ORGANA UPRAVE OPĆINE BOSANSKA KRUPA ZA 2021. GODINU 
(DVADESET PETA XXV) 

 
I  

Radi ukazane potrebe, postupajući po zahtjevu Službe za komunalne djelatnosti, vode, zaštitu okoliša i inspekcijske poslove broj 05-11-5-8632/21 od 
10.11.2021. godine,   dopunjuje se  tabelarni dio Plana nabavke JOOU općine Bos Krupa  broj 07-11-5-2543/21 od 7.4.2021. godine, dopune i izmjene 
plana nabavke broj 07-11-5-2843/21 od 16.04.2021.godine, Izmjene plana nabavke 07-11-5-3271/21 od 30.04.2021. godine, Izmjene  plana nabavki  broj 07-
11-5-3693/21 od 11.05.2021. godine,  dopuna plana nabavki broj 07-11-5-3827/21 od 18.05.2021. godine,  izmjena i dopuna plana nabavke broj 07-11-5-
4526/21 od 04.06.2021. godine,  dopuna plana nabavke broj 07-11-5-4750/21 od 9.6.2021. godine,  dopuna plana nabavke broj 07-11-5-4868/21 od 
11.06.2021. godine i izmjena  plana nabavke broj 07-11-5-4996/21 od 17.06.2021.godine,  dopuna plana nabavke broj 07-11-5-5500/21,   izmjena i dopuna 
plana nabavke broj  07-11-5-5527/21 od 09.7.2021. godine ,  dopuna plana nabavke broj 07-11-5-5538/21 od 09.07.2021. godine ,  dopuna plana nabavke broj 
07-11-5-5563/21 od 12.07.2021. godine,   07-11-5-5881 /21 od 26.7.2021. godine , 07-11-5-5942/21 od 28.7.2021. goidne, 07-11-5- 6642/21 od 27.08.2021.  
godine,   broj  07-11-5-6801 /21 od 2.9.2021. godine ,broj 07-11-5-6853 /21 od 6.9.2021. godine,   07-11-5-6921/21 od 8.9.2021. godine , broj  07-11-5- 
7073/21 od 14.9.2021. godine,  broj 07-11-5- 7701/21 od 06.10.202. godine,  broj  07-11-5-7864 /21od 8.10.2021. godine, broj  07-11-5-8097 /21 od 
19.10.2021. godine,  broj 07-11-5-8426/21 od 2.11.2021. godine i  07-11-5-8547 /21 od 8.11.2021. godine i to u dijelu koji se odnosi na Radove:  

 

- U dijelu tabele "Radova", dodaje se novi redni broj  36.  " Radovi na regulaciji potoka Kalender u ul. Branilaca grada (faza XVII) u 

Bosanskoj Krupi“, šifra JRJN: 45231300-8-građevinski radovi na cjevovodu za vodu i kanalizaciju,  procjenjena  vrijednost  nabavke  u  iznosu 

od   6.020,56 KM bez PDV-a, Otvoreni postupak,   okvirni datum pokretanja postupka novembar  i zaključenja ugovora decembar,  izvor 

finansiranja – Budžet općine ekonomski kod 615311 Kapitalni transferi neprofitnim organizacijama– rashodi  iz vodnih naknada 2021. godina. 

- U dijelu tabele "Radova", dodaje se novi redni broj  37 .“ Rehabilitacija dijela ulice Mirsada Crnkića“, šifra JRJN: 45233222-1   Radovi na 

popločavanju i asfaltiranju,  procjenjena  vrijednost  nabavke  u  iznosu od   4.273,50 KM bez PDV-a, Otvoreni postupak,   okvirni datum 

pokretanja postupka novembar  i zaključenja ugovora decembar,  izvor finansiranja – Budžet općine ekonomski kod 821222 Putevi i mostovi – Ulica 

Mirsada Crnkića. 

- U dijelu tabele "Radova", dodaje se novi redni broj  38.“ Sanacija puta Karađol –Bužimkići,  šifra JRJN: 45233120-6,  procjenjena  

vrijednost  nabavke  u  iznosu od   8.547,00 KM bez PDV-a, Otvoreni postupak,   okvirni datum pokretanja postupka novembar  i zaključenja 

ugovora decembar,  izvor finansiranja – Budžet općine ekonomski kod 821222 Putevi i mostovi – Sanacija puta Karađol –Bužimkići. 



- U dijelu tabele "Radova", dodaje se novi redni broj  39.“ Rekonstrukcija i asfaltiranje puta Aličevići,  šifra JRJN: 45233120-6 ,  procjenjena  

vrijednost  nabavke  u  iznosu od   12.990,60 KM bez PDV-a, Otvoreni postupak,   okvirni datum pokretanja postupka novembar  i zaključenja 

ugovora decembar,  izvor finansiranja – Budžet općine ekonomski kod 821222 Putevi i mostovi – Rekonstrukcija i asfaltiranje puta Aličevići. 

II 
Dopuna  Plana nabavke je prikazana u tabelarnom pregledu koji je sastavni dio ovog Plana. 
 

III 
Dopuna Plana  stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenoj Web stranici općine Bosanska Krupa. 
 

Broj: 07-11-5-8646 /21                    
Datum: 10.11.2021. godine 

 
Obrađivač: Selma Bužimkić, dipl. pravnik          

 
Dostavljeno:                                                                        OPĆINSKI NAČELNIK 

      Armin Halitović 
1. Služba za finansije                                                             

2. Web stranica općine 
3. a/a 

                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dopuna -radovi 

 

 

R/b PREDMET 
NABAVKE 

ŠIFRA JRJN PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

(bez PDV) 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

IZVOR 
FINANSIRANJA 

36. 

Radovi na regulaciji 
potoka Kalender u ul. 
Branilaca grada (faza 
XVII) u Bosanskoj Krupi 

  
45231300-8-
građevinski 
radovi na 
cjevovodu za 
vodu i 
kanalizaciju 

6.020,56 KM 
Otvoreni 
postupak 

novembar decembar 
Budžet općine 

EK 615311 

37.  
Rehabilitacija dijela ulice 
Mirsada Crnkića 

JRJN: 
45233222-1   
Radovi na 
popločavanju i 
asfaltiranju 

4.273,50 KM 
Otvoreni 
postupak 

novembar decembar 
Budžet općine 

EK 821222 

38.  
Sanacija puta Karađol –
Bužimkići 

45233120-6- 
Građevinski 
radovi na cesti   

8.547,00 KM  
Otvoreni 
postupak 

novembar decembar 
Budžet općine 

EK 821222 

39. 
Rekonstrukcija i 
asfaltiranje puta Aličevići 

 JRJN: 
45233120-6 
Građevinski 
radovi na cesti  

12.990,60 
KM 

Otvoreni 
postupak 

novembar decembar 
Budžet općine 

EK 821222 

 

 
    OPĆINSKI NAČELNIK 
 
          Armin Halitović 

 


